АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2011 г.                                      с. Екатериновка                                           № 71
Об утверждении плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Екатериновском сельском поселении
В целях выполнения распоряжения Администрации Приморского края от 22 июня 2011 года № 147-ра «Об утверждении Плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных услуг в Приморском крае», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Екатериновском сельском поселении (Приложение 1)
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы Екатериновского сельского поселения по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг(Приложение 2)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Екатериновского

сельского поселения

Л.В. Хамхоев

Приложение № 1
К постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

от 22.07.2011 № 71
ПЛАН

мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Екатериновском сельском поселении

	№
	Наименование мероприятий

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	1
	2
	3
	4

	1

	Провести анализ межведомственного взаимодействия с целью выявления возможных вариантов межведомственного взаимодействия (в электронном, в бумажном виде, с использованием факсов)
	31.10.2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

	2
	Определить предельный срок получения ответа по каждому виду документа (сведений, информации), которые требуются от других органов власти в рамках межведомственного взаимодействия в целях предоставления услуг
	4 квартал 2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

	3
	Осуществлять контроль за реализацией мероприятий плана администрации сельского поселения по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг
	Постоянно

	Заместитель главы Екатериновского сельского поселения

	4
	Заключить соглашения о межведомственном взаимодействии
	4 квартал 2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

	5
	Провести инвентаризацию правовых актов администрации сельского поселения с целью выявления ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством взаимодействия
	4 квартал 2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

	6
	Провести мероприятия по информированию населения о требованиях Федерального закона N 210-ФЗ
	4 квартал 2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

	Провести мониторинг реализации проекта в 2011 году (контроль выполнения мероприятий плана перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие, достижения запланированных показателей)
	Декабрь 2011

ежемесячно
	Старший специалист Калита Е.Н.

	Разработка и утверждение  плана мероприятий по реализации проекта в 2012 году
	Декабрь 2011
	Старший специалист Калита Е.Н.

Приложение № 2

К постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

от 22.07.2011 № 71
Состав рабочей группы Екатериновского сельского поселения по организации

межведомственного и межуровневого взаимодействия при

предоставлении муниципальных услуг

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Авдюгин Алексей Ильич

	 Заместитель главы Екатериновского сельского поселения

	2
	Васильева Татьяна Александровна

	Директор МУК ЦК Екатериновского сельского поселения

	3
	Калита Елена Николаевна

	Старший специалист администрации Екатериновского СП

	4
	Сакай Алексей Алексеевич

	Старший специалист администрации Екатериновского СП